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
bor er dette en anbefaling, men dersom man leier ut, eller har lokaler der det drives 
næringsvirksomhet, er det krav om at eieren skal foreta målinger

Diverse
Etter eierseksjonsloven § 23 kan ingen kjøpe en boligseksjon hvis kjøpet fører til at 
man, direkte eller indirekte, blir eier av flere enn to boligseksjoner i 
eierseksjonssameiet. Begrensningen gjelder ikke kjøp av fritidsboliger. Det finnes også 
enkelte andre unntak i bestemmelsen.
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Energi
Oppvarming
Boligens varmekilder består av en vedovn og luft til luft varmepumpe i stue 1.etasje, 
varmekabler på bad, og varmefolie i kjellerstue, ellers elektrisk oppvarming med 
panelovner o.l.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 890 000

Kommunale avgifter
Kr 24 927

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer 
fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke
samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller 
dette for fjoråret, med summer fordelt per
fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike 
tjenester kan variere fra år til år.

Fakturert beløp i 2024:
Avløp 11 565,44 kr
Feiing 460,00 kr
Vann 8 603,96 kr
Renovasjon 4 298,00 kr
Sum 24 927,40 kr

Formuesverdi primær
Kr 649 851

Formuesverdi primær år
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2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 599 405

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader kr 1 750,‑ per måned. Disse inkluderer snømåking, grunnpakke TV/​
bredbånd og forsikring av bygg.
Opplysningene kommer fra selger, da vi foreløpig ikke har mottatt noe fra velets 
styreleder.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 750

Sameiet
Sameienavn
Granbo vel

Organisasjonsnummer
917106142

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 329, bruksnummer 418 i Indre Østfold kommune.Gårdsnummer 329, 
bruksnummer 422 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/​​329/​​418:
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02.09.1974 ‑ Dokumentnr: 4665 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:329 Bnr:74 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1101605 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0125 Gnr:229 Bnr:418 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 40879 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:329 Bnr:418 

02.09.1974 ‑ Dokumentnr: 4665 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:329 Bnr:74 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1101605 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0125 Gnr:229 Bnr:418 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 40879 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:329 Bnr:418 

3118/​​329/​​422:
02.09.1974 ‑ Dokumentnr: 4665 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:329 Bnr:74 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1101605 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0125 Gnr:229 Bnr:418 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 40879 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:329 Bnr:418 

02.09.1974 ‑ Dokumentnr: 4665 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:329 Bnr:74 

17Kommandantveien 16D



01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1101605 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0125 Gnr:229 Bnr:418 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 40879 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:329 Bnr:418 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen.
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